MoapsanHas opraHusaums

CTpouTeNbCTBO (PEKOHCTPYKLMS)

(HaumeHosaHue u MecmopacriosnoxeHue, kM, 1K)

AKT UCTMNbITAHUA NECKA

BxopHown Homep nabopatopumn

[aTta noctynnexnua " " 20 r.
[aTa ucnbiTaHns " " 20 r.
Kapbep MacnopTt N or " " 20 r.
Maptna N Mopoaa
3
KonuyectBo M MecTo xpaHeHus
PesynbTaThl ucnbiTaHui
3
1. HacbinHasi NNOTHOCTbL CyXOro necka Kr/m
3
2. icTMHHas nnoTHOCTb r/cm
3. O6bem nycToT %
4. CogepxaHue nbiNeBUAHbIX, MUHUCTBIX U UITUCTbIX YacTuy, % no macce
5. CopepxaHune opraHMyeckmx npumeceit; uBeT npobbl
cBeTNnee/TeMHee aTanoHa
6. Hannune KOMKOB rMKHBI, CYrfIMHKa U OPYrnX 3aCOpsIoLLIMX NpumMecen
7. 3epHOBON COCTaB:
. MonHble
Pa3wmepbl oTBEpCTUIA, MM YacTHble ocTaTku, 1 CpegHue 3HayeHus 0CTATKY
1 2 3 r % %

5,0

2,6

1,25

0,63

0,315

0,14

Mpowno yepes cuto 0,14
Mopgynb KpynHocTK
8. KpuBas npocenBaHus:
Pa3mepbl 0TBEPCTUIN KOHTPOSIbHBIX CUT, MM
3akntoyeHne
(] ]

Mecok ynoTpebneH B Aerno: gata

Kyaa

HavanbHuk nabopaTopum

ITabopaHTt




